
ZARZĄDZENIE  Nr  27/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Justyny Poniewierki - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Gnojnie w składzie: 

1) Pani Stanisława Sikora - Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Anna Bilewska - przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty; 

3) Pani Anna Kaczmarek- Pniewska  - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie; 

4) Pani Dorota Zapała - ekspert w zakresie języka angielskiego; 

5) Pani Jolanta Maślicha - ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo–wychowawczej; 

6) Pani Elżbieta Bębas - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 lipca 2023 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy w Gnojnie, 
Gnojno 145, 28-114 Gnojno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C95168-E378-46D5-93F5-8B10CCF2E7B7. Podpisany Strona 1


		2023-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




